СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ  АЛАГИРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                             Р Е Ш Е Н И Е № 5/6                      г. Алагир                                                                                     «22» мая 2020 г.
25.05.20 10:07

РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ

АЛАГИРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

АЛАГИРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                        Р Е Ш Е Н И Е № 5/6

г. Алагир
                «22» мая 2020 г.

О признании утратившим силу решение Собрания представителей Алагирского
городского поселения от «16» июля 2018г. №9/6 «Об утверждении схемы

 1 / 2

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ  АЛАГИРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                             Р Е Ш Е Н И Е № 5/6                      г. Алагир                                                                                     «22» мая 2020 г.
25.05.20 10:07

теплоснабженияАлагирского городского поселения (город Алагир) Республики
Северная Осетия - Алания до 2033 года»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от
27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской
Федерации от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их
разработки и утверждения», Собрание представителей Алагирского городского
поселения решило:

1.Признать утратившим силу решение Собрания представителей Алагирского
городского поселения от «16» июля 2018г. №9/6 «Об утверждении схемы
теплоснабженияАлагирского городского поселения (город Алагир) Республики
Северная Осетия - Алания до 2033 года».

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования
(обнародования).

Глава муниципального образования

Алагирское городское поселение                                        А. Б. Кайтуков

 2 / 2